Alimentación AC100-240V ~ 50-60Hz
Potencia 65W
Salida DC 15V~20V 3.25A (automático
en función de la punta escogida)
Seguridad Protección frente a subidas
de corriente, cortocircuito y
sobretensiones
Dimensiones 113 x 50 30 mm
Part number FALCOONB65
EAN 13 8436556145155
Contenido 14 puntas y manual de usuario
Especificaciones:
ALIMENTADOR UNIVERSAL 65W
PARA PORTÁTILES
Selección automática de voltaje de salida